# Thob

rex autem amasias rex iuda propter regnus was  
 rex ubi xvi. annis. Et hic outer quod. Supra  
 dicitur quod amasias anno. iustus was regis ubi reg  
 re in chosens. regis annus regnauit. Was  
 autem xvi. annus regnauit xv. itaque annus simili  
 regnauerunt. Mortuo itaque was soli xxi.  
 ani superuerunt amasias ubi ad plus. xv. For  
 te exiuit seutor pones. xvi. primi. ubi for  
 te amasias annus desit regnare. et xvi  
 xvi. annus ubi duxit duxit quid regnauit. Porro  
 anno. xv. amasias regnauit in ubi iobeam.  
 xvi. annos. Domini itaque regnauit amasias in  
 iuda. iobeam in ubi. ad plus xv. annos. Quod iustus  
 quod secundus scriptura dicitur quod xxvi. anno iobeam  
 regnauit orias filius amasias. in iuda. for  
 te. xvi. annus regnum iuda sine rege fuit. quod  
 ut dicitur amasias ubi regnum dimisit. et orias  
 quod adhuc primus regnare non poterat. Mortuo  
 ubi precit quod xxvi. eet annos. et iobeam in iuda.  
 xxvii. annu regni sui in chosens regre cepit  
 iuda. et huius regnus regnauit porro anno  
 xxviii. orphe regis uide regnauit zacha  
 rias filius iobeam in ubi. vi. annos. Et huius  
 regnus quod c*ui* xxviii. anno regnauit orphe regnare  
 cepit et huius annus regnauit. xxi. itaque ap  
 quis pripter regnauit orphe. et iobeam. et iob  
 annus regnauit. et iobeam. et iob annus de sacerdotio si statu zacha  
 rias filius ei regnum successo non in xxix.  
 et in xxviii. anno regnum orphe regnauit cepit  
 autem quod regnum ubi. xxviii. annus. sin rege fuit  
 ut propter prophetos. xxviii. annos zacharias filius  
 iobeam regnauit. quod illi quod pessime ubi  
 in regnum non fuit pripteran. Soli autem xvi. m  
 ses est correc*tus* uide in xxviii. anno reg  
 orphe illi fuit pripteran. In xxviii. a. orphe sel  
 lubi occiso. Zacharias regnauit in ubi uno  
 m*ense*. Eodem anno manahen occidit. sellum  
 et regnauit in ubi. x. annus. Amo. l. orphe  
 phaceus filius manahen regnauit in ubi.  
 xi. annus. Anno lis. orphe. phacee filius ro  
 melpe. phaceam m*ense* fuit. et regnauit in  
 ubi. x. annus. Annos phacee regnauit  
 iocathan in ubi. x. et xvi. annus regnauit  
 et. et annus ad minus simili regnauit. iocath  
 han. iuda. et phacee in ubi. et annos quod fuit  
 ultimus iocathan fuit phacee. xvii. itaque pha  
 cee regnauit et iocathan. iustus annus iocath  
 han regnauit et zacharias filius iocathan. Quod  
 legitur prophet*e* m*ense* phacee. et regnauit

propter. x. anno iocathan filius orphe. et illo tempore  
 regnauit iocathan scriptura m*in*iat. quod pri*m* lepro  
 co regnauit. ubi autem leg*e*. quod anno so. pha  
 cee regnauit. et quod xvi. annus regnauit ab illo pre  
 missus quo sol mortuo pre regnauit. Porro. xii.  
 anno achab. prophet*e*. regnauit. in ubi. x. annus. di  
 scriptio phace*e*. et achaz tributum annus regnauit  
 ubi ut dicitur. tunc anno. ubi. achaz occi  
 sionis phace*e*. Et si prophet*e* occisor ei non regnauit  
 propter. ad. xii. annu achaz tunc regnauit  
 ubi fuit. xvi. annus sine rege. Itaque pre  
 dict*e* d*icitur* et alie si quia permissus  
 deculari possit ubi prognodohen. ubi quia  
 quod filius cubi pal regnauit. anque sol reg  
 narent. ubi qui regna quod sine rege fuerunt

**H**istoria thobye. Thobye erordiu fuit i capitale  
 x. tribuum quam fecit salma  
 nazar. Quod enim tunc hunc  
 non satis eluget. ut. n. propter iudicium. hystorie cho  
 biam uirisse per eridium ubi. et incendium  
 templi. Aut. n. in cantico suo. Iudicium cuius  
 der. castigari. te dominus. bendic deu*m* secolox ut  
 rediscerit mitre tabernaculum tuum. et rediscerit  
 te omnes captiuos. Indiebaut mortis sue  
 ac prodigere*s* filius de reditu captiuorum. Aut  
 Terra destra replebitur. et dom*ini* dei quod mea in  
 censu*s* ut in ubi rediscatur. Si ubi attendam  
 timu*m* uite thobye. filius thobye. fuit non  
 enim hystorie quod fuit et timu*m* uite no*n* in  
 ubi hanc descendisse hystoria ad plus  
 ult*er* temp*a* ione. ponam*et* filius cubi pre  
 capi*ta*l*er* v*er* anno erethye. annos  
 ee. et. xxviii. annos cubi uiret. et. xxviii. an  
 nu*m* iorpo moritur. Hanc hystoram  
 custulit. Iudicium. desmonie chaldeorum  
 et latini ad peritonem. emaci*s*. et helyc*s*  
 et ep*iscop*i. Hanc hystoram iudei in*ter* ipso  
 circa ponunt. So*n* in prologo suo dicitur int*er*  
 agygrapha. quod si eet tunc eet in*te*lio  
 ord*e* canonis uetus i*stru*ment*e*. Et quia  
 de nullo cadie*s* dicim*ur* quod io*m*. accep*tu* d*icitur*  
 si. Agygrapha. ut i*cluder* et apoc*rapha*  
 et quia uenit et lingua chaldeorum  
 hebreico sime*n* umquamque lingue pi  
 tum loqu*sc*e habens. Jo*m*. quod ille he  
 brei uerbis expressis. latino ser  
 monem exposit*e* in breui. et quasi sed  
 unius diei labore.

**D**e thobye